afluencia dos utilizadores em regime livre entre 2012 a 2014, pelo que se estima que as receitas 

ascendam aproximadamente aos montantes medios registados entre os anos 2012 a 2014. 

Assim, o Conselho de Administragdo prey& que as Piscinas, no ano de 2015, irdo gerar uma receita 

global na ordem dos 125 900,00€ (cento e vinte cinco mil, e novecentos euros), atraves de uma 

receita de bilheteira no valor de 83.900,00€ (oitenta e tres mil e novecentos euros), e de uma 

receita do bar no valor de 42.000,00€ {quarenta dois mil euros). 

Preve-se que o pregario para 2015 se mantenha inalterado face a 2014. 

Parque de Campismo 

Preve-se que, a semelhanga do ano anterior, este equipamento venha a funcionar no period() 

compreendido entre 1 de fevereiro e 30 de novembro, estando encerrado no restante parte do 

ano. 

Preve-se que as receitas geradas ascendam, em 2015, a €56.000,00 (cinquenta seis mil 

euros).Assim, Para a previsoo das receitas de 2015, consideraram-se as receitas registadas ate 

setembro de 2014. 

Parcometros 

Preve-se que as receitas geradas ascendam, em 2015, a € 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco 

mil euros), face a experiencia acumulada de anos anteriores. Assim, para a previsdo das receitas 

de 2015, consideraram-se as receitas registadas ate setembro de 2014, e os rendimentos 

registados nos meses de outubro a dezembro de 2013. 

Parque de estacionamento do Centro Historico